

PACHET PRODUSE catering

I.D.: 91142661

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.816,97 RON - 5.816,97 RON

Descriere: PP MB3-40 Caserola neagra PP, 3 compartimente, 227*178*40mm, 300 buc/bax Bax 120.00
5 600.00 PP MB3-50 Caserola neagra PP, 3 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax
Bax 119.99 7 839.93 DPP116 Bol supa negru PP, 500ml, 400 buc/bax, 6000 buc/palet BUC
0.34 6,000 2,040.00 DPP153 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227x178x50, 450
buc/bax, 10800 buc/palet BUC 0.40 3,240 1,296.00 FOLIETERM-190X250 Folie termosudare,
190mmx250m, Easy peeling ROLA 130.13 8 1,041.04 5 9,260 5,816.97 Produsele sunt
destinate utilizării în domeniul îngrijirilor de sănătate si beneficiaza de scutirea de TVA
prevăzuta la art. 294 alin. (5) din Codul fiscal conform Legii nr. 88/2023 - pentru modificarea
și completarea Legii nr. 227/2015 privind Codul fiscal.
